
UCHWAŁA NR XXVI/261/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270), oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/231/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2022 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 674) zmienionej zarządzeniem Nr 8/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 10/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 13/2022 z dnia 15 marca 2022 r., uchwała Nr XXIV/241/2022 z dnia 23 marca 
2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.z 2022 r. poz. 1631), zarządzeniem Nr 15/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą Nr XXV/253/2022 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 2445), zarządzeniem Nr 20/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
zarządzeniem Nr 26/2022 z dnia 16 maja 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 48.764.734,66 zł dochody bieżące 42.060.814,66 zł, dochody majątkowe 
6.703.920 zł zastępuje się kwotą 49.470.182,66 zł w tym: dochody bieżące 42.077.840,66 zł, dochody majątkowe 7.392.342 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 57.399.612,66 zł, w tym: wydatki bieżące 44.917.144,66 zł, wydatki majątkowe 
12.482.468 zł zastępuje się kwotą 58.966.638,66 zł, w tym: wydatki bieżące 44.934.170,66 zł, wydatki majątkowe 14.032.468 zł. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie "Deficyt budżetu w kwocie 9.496.456 zł zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych w wysokości 189.852 zł, nadwyżką budżetową w wysokości 8.529.148 zł oraz wolnymi środkami o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 777.456 zł 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Łączną kwotę przychodów budżetu ustala się w wysokości 12.737.199 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 3.240.743 zł" 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 15 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2022 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8021EA-96D1-4938-87E4-720A4FA135DB. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/261/2022
z dnia 26 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 122 254,98 -7 900,00 1 114 354,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 827 927,00 -7 900,00 820 027,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

88 340,00 -7 900,00 80 440,00

801 Oświata i wychowanie 590 952,00 14 926,00 605 878,00

80195 Pozostała działalność 4 674,00 14 926,00 19 600,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 4 569,00 4 569,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 674,00 10 357,00 15 031,00

852 Pomoc społeczna 3 268 968,16 10 000,00 3 278 968,16

85295 Pozostała działalność 934 456,00 10 000,00 944 456,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 938,00 688 422,00 3 489 360,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 716 388,00 688 422,00 3 404 810,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

616 388,00 688 422,00 1 304 810,00

Razem: 48 764 734,66 705 448,00 49 470 182,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8021EA-96D1-4938-87E4-720A4FA135DB. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/261/2022
z dnia 26 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 431 548,52 500 000,00 3 931 548,52

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 363 000,00 500 000,00 863 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 500 000,00 805 000,00

600 Transport i łączność 8 665 108,00 1 050 000,00 9 715 108,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00 50 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 50 000,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 037 108,00 1 000 000,00 9 037 108,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 171 452,00 1 000 000,00 8 171 452,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 128 139,00 -500,00 127 639,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 828,00 -500,00 100 328,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -500,00 44 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 876 824,00 500,00 877 324,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 744 634,00 500,00 745 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 500,00 85 500,00

801 Oświata i wychowanie 16 876 656,00 14 926,00 16 891 582,00

80101 Szkoły podstawowe 10 780 212,00 6 473,00 10 786 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 341 810,00 903,00 1 342 713,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179 969,00 130,00 180 099,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 434,00 80,00 21 514,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 508 534,00 5 360,00 5 513 894,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 876 810,00 3 884,00 880 694,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 174,00 542,00 103 716,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 933,00 78,00 15 011,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 645,00 48,00 4 693,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 526 550,00 3 216,00 529 766,00

80195 Pozostała działalność 84 954,00 4 569,00 89 523,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 569,00 4 569,00

852 Pomoc społeczna 5 470 634,16 2 100,00 5 472 734,16

85295 Pozostała działalność 1 504 725,00 2 100,00 1 506 825,00

3110 Świadczenia społeczne 855 995,60 10 000,00 865 995,60

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 41 092,84 -10 108,01 30 984,83

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8021EA-96D1-4938-87E4-720A4FA135DB. Podpisany Strona 1



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 162,78 -531,99 1 630,79

4307 Zakup usług pozostałych 35 700,75 2 603,00 38 303,75

4309 Zakup usług pozostałych 1 761,25 137,00 1 898,25

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 640 398,00 -4 000,00 636 398,00

92195 Pozostała działalność 401 349,00 -4 000,00 397 349,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 124,00 -4 000,00 153 124,00

926 Kultura fizyczna 799 732,00 4 000,00 803 732,00

92695 Pozostała działalność 182 302,00 4 000,00 186 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 000,00 10 000,00

Razem: 57 399 612,66 1 567 026,00 58 966 638,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8021EA-96D1-4938-87E4-720A4FA135DB. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

WYDATKI INWESTYCYJNE
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/261/2022 
z dnia 26 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,002 931 407,00 3 431 407,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 805 000,00305 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 500 000,00 805 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Fabianki 300 000,00 500 000,00 800 000,00

600 Transport i łączność 1 050 000,007 831 452,00 8 881 452,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 200 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 50 000,00 200 000,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej 150 000,00 50 000,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 000 000,00 8 421 452,007 421 452,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 171 452,00 1 000 000,00 8 171 452,00

Przebudowa dróg gminnych w roku 2022 5 100 000,00 1 000 000,00 6 100 000,00

12 350 468,00 13 900 468,001 550 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8021EA-96D1-4938-87E4-720A4FA135DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Nr XXVI/261/2022

 z dnia 26 maja 2022 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przelewy na rachunki lokat 994

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 12 737 199,00

1 189 852,00

2 4 018 199,00

3 8 529 148,00

Rozchody ogółem: 3 240 743,00

1 1 289 028,00

2 1 951 715,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8021EA-96D1-4938-87E4-720A4FA135DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVI/261/2022 

z dnia 26 maja 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Plan Rodzaj wydatku

600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie sołectwa 

Bogucin
27 537,10 zł      27 537,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie 

sołectwa Bogucin
8 000,00 zł        8 000,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

010 01043 6050
Dofinansowanie wykonania dokumentacji sieci 

wodociągowej na terenie sołectwa Bogucin
5 000,00 zł        5 000,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 4300
Zakup i montaż progów zwalniających na terenie 

sołectwa Bogucin
1 500,00 zł        1 500,00 zł         

921 92195 4170
Spotkania integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Bogucin
5 000,00 zł        5 000,00 zł         

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie 

sołectwa Chełmica Duża
15 000,00 zł      15 000,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 6050
Przebudowa dróg na terenie sołectwa Chełmica 

Duża
16 500,79 zł      16 500,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4300
Spotkania integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Chełmica Duża
5 000,00 zł        5 000,00 zł         

926 92695 6050
Budowa wiaty na placu zabaw w miejscowości 

Chełmica Mała
21 164,85 zł      21 165,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4300
Spotkania integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Chełmica Mała
4 000,00 zł        4 000,00 zł         

926 92601 6050
Zakup i montaż ogrodzenia przy stadionie w 

miejscowości Chełmica-Cukrownia
5 000,00 zł        5 000,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4210 Zakup i montaż ławek - Chełmica Cukrownia 3 500,00 zł        3 500,00 zł         

926 92601 6050
Utwardzenie ścieżki rekreacyjnej wokół stadionu 

w miejscowości Chełmica-Cukrownia
27 906,72 zł      27 907,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie 

sołectwa Cyprianka
35 000,00 zł      35 000,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

926 92695 4210
Zakup 2 zestawów drewnianych mebli 

ogrodowych
4 000,00 zł        4 000,00 zł         

921 92195 4300
Spotkania integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Cyprianka
6 296,73 zł        6 297,00 zł         

600 60016 6050
Dokończenie przebudowy drogi gminnej na 

działkach nr 325 i 326 w Fabiankach
15 000,00 zł      15 000,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

926 92695 6060
Dokończenie budowy placu zabaw dla dzieci w 

Fabiankach
23 037,10 zł      23 037,00 zł       

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie 

sołectwa Fabianki
9 000,00 zł        9 000,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2022

Bogucin

Chełmica Duża

Chełmica Mała

Chełmica-Cukrownia

Cyprianka

Fabianki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8021EA-96D1-4938-87E4-720A4FA135DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVI/261/2022 

z dnia 26 maja 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Plan Rodzaj wydatku

900 90015 6050
Zakup i montaż lampy solarnej na terenie 

sołectwa Krępiny
4 700,00 zł        4 700,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 4270 Remont dróg na terenie sołectwa Krępiny 5 134,09 zł        5 134,00 zł         

600 60016 4300
Zakup i montaż znaków drogowych na terenie 

sołectwa Krępiny
2 000,00 zł        2 000,00 zł         

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Krępiny
3 500,00 zł        3 500,00 zł         

926 92695 4210 Zakup namiotu plenerowego - Kulin 6 000,00 zł        6 000,00 zł         

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Kulin
3 740,41 zł        3 740,00 zł         

600 60016 4300
Zakup i montaż progu zwalniającego na terenie 

sołectwa Kulin
1 000,00 zł        1 000,00 zł         

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie 

sołectwa Kulin
15 600,00 zł      15 600,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 4300
Zakup i montaż lustra drogowego na terenie 

sołectwa Kulin
800,00 zł           800,00 zł            

900 90015 6050
Zakup i montaż lampy oświetleniowej na terenie 

sołectwa Lisek
4 700,00 zł        4 700,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

754 75412 4210
Zakup podkaszarki spalinowej i podręcznego 

sprzętu ratowniczego PPOŻ dla OSP Lisek
2 500,00 zł        2 500,00 zł         

600 60016 4270 Remont dróg na terenie sołectwa Lisek 5 620,03 zł        5 620,00 zł         

700 70005 4300
Porządkowanie terenu po starej świetlicy 

wiejskiej w Lisku
4 500,00 zł        4 500,00 zł         

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Lisek
3 000,00 zł        3 000,00 zł         

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie 

sołectwa Nasiegniewo
19 000,00 zł      19 000,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

926 92695 6050
Modernizacja placu zabaw przy blokach w 

Nasiegniewie
20 000,00 zł      20 000,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4210
Dofinansowanie zakupu strojów wyjściowych 

oraz wyposażenia dla KGW w Nasiegniewie
5 000,00 zł        5 000,00 zł         

600 60016 4300
Zakup i montaż lustra drogowego oraz progu 

zwalniającego przy SP w Nasiegniewie
3 000,00 zł        3 000,00 zł         

Krępiny

Kulin

Lisek

Nasiegniewo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8021EA-96D1-4938-87E4-720A4FA135DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVI/261/2022 

z dnia 26 maja 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Plan Rodzaj wydatku

600 60016 6050
Przebudowa dróg na terenie sołectwa Nowy 

Witoszyn
33 042,64 zł      33 043,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 4300
Zakup i montaż progu zwalniającego na terenie 

sołectwa Nowy Witoszyn
2 000,00 zł        2 000,00 zł         

921 92109 4210
Zakup środków czystości i akcesoriów na 

potrzeby świetlicy wiejskiej w Skórznie
2 000,00 zł        2 000,00 zł         

921 92109 4300
Porządkowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 

Skórznie
2 000,00 zł        2 000,00 zł         

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie 

sołectwa Skórzno
6 000,00 zł        6 000,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Skórzno
4 000,00 zł        4 000,00 zł         

600 60016 6050
Kontynuacja budowy chodników na terenie 

sołectwa Skórzno
5 367,06 zł        5 367,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

010 01095 4210 Zakup środków ochrony roślin - Skórzno 500,00 zł           500,00 zł            

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki - Skórzno 500,00 zł           500,00 zł            

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Starym Witoszynie - 

kontynuacja
9 004,83 zł        9 005,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

900 90015 6050
Zakup i montaż lampy solarnej w Starym 

Witoszynie
6 000,00 zł        6 000,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4210
Fundusz integracyjny - spotkania integracyjne dla 

mieszkańców sołectwa Szpetal Górny
5 725,00 zł        5 725,00 zł         

921 92195 4300
Fundusz integracyjny - spotkania integracyjne dla 

mieszkańców sołectwa Szpetal Górny
5 312,10 zł        5 312,00 zł         

900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Wspólnej, Leśnej, 

Bajecznej, Olszowej w Szpetalu Górnym
30 000,00 zł      30 000,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 4300
Zakup i montaż progów zwalniających na ul. 

Sadowej i Leśnej w Szpetalu Górnym
6 000,00 zł        6 000,00 zł         

600 60016 4270 Remont dróg na terenie sołectwa Świątkowizna 9 300,00 zł        9 300,00 zł         

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej w Świątkowiźnie 4 700,00 zł        4 700,00 zł         
zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Świątkowizna
2 274,84 zł        2 275,00 zł         

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie 

sołectwa Wilczeniec Fabiański
13 800,00 zł      13 800,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 4270
Remont dróg na terenie sołectwa Wilczeniec 

Fabiański
4 302,25 zł        4 302,00 zł         

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Wilczeniec Fabiański
2 500,00 zł        2 500,00 zł         

501 566,54 zł    501 566,00 zł     

Nowy Witoszyn

Skórzno

Stary Witoszyn

Szpetal Górny

Świątkowizna

Wilczeniec Fabiański

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8021EA-96D1-4938-87E4-720A4FA135DB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6

 do Uchwały Nr XXVI/261/2022

 z dnia 26 maja 2022 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

754 75495 0970 104 190,00 x

x x 104 190,00

3110 x 86 960,00

4210 x 6 830,00

4300 x 10 400,00

852 85230 2700 4 599,00 x

x x 4 599,00

3110 x 4 599,00

853 85395 2700 21 420,00 x

x x 21 420,00

3110 x 21 000,00

4300 x 420,00

855 85502 2700 322,00 x

x x 322,00

3110 x 312,00

4300 x 10,00

750 75011 2700 1 022,98 x

x x 1 022,98

4010 x 859,11

4110 x 146,91

4120 x 10,52

4710 x 6,44

801 80195 2700 15 031,00 x

x x 15 031,00

4790 x 6 219,11

4110 x 1 049,91

4120 x 140,52

4710 x 86,44

4110 x 542,00

4120 x 78,00

4170 x 48,00

4790 x 3 216,00

146 584,98 146 584,98

80103801

3

Jednorazowe 

świadczenie 

pieniężne w 

wysokości 300 zł

Świadczenia rodzinne4

Nadawanie numeru 

PESEL

Dodatkowe zadania 

oświatowe

85395853

5

6

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom 

Ukrainy  w 2022 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

Razem

Bieżące

1

Świadczenia 

pieniężne w 

wysokości 40 zł za 

osobę dziennie
754 75495

2
Świadczenie 

dotyczące posiłku dla 

dzieci i młodzieży 852 85230

855 85502

75011750

801 80101

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8021EA-96D1-4938-87E4-720A4FA135DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do budżetu wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, środki z Ministerstwa Edukacji 
i Nauki z przedsięwzięcia "Poznaj Polskę" na organizację wycieczek szkolnych zgodnie z podpisanym porozumieniem. 
W związku z umową zawartą pomiędzy "Kujawsko-Pomorskim Samorządowym Stowarzyszeniem Salutaris" przyjęto do budżetu 
środki z przeznaczeniem na likwidację szkód wskutek silnych wiatrów na terenie gminy.Przyjęto również srodki z Europejskiego 
Funduszu Rozowju Regionalnego na zadanie pn "Rozwój odnawialnych źródeł energii w gminie Fabianki" zrealizowane w 2021 
roku. 

Dokonano koniecznych przeniesień między działami w celu prawidłowej realizacji budżetu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8021EA-96D1-4938-87E4-720A4FA135DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



